
ZB 2024 - UOG -ÓDO

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

uzavřená niže uvedeného dne dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen ,,občanský zákoník") mezi:

Střední průmyslová škola dopravní, a. s.
Plzeňská 298/217a, 150 00 Praha 5
lČ: 25632141
DIČ: CZ25632141
zastoupená panem Ing. Lukášem Sobotkou, předsedou představenstva a
Ing. Jiřím Došlým, místopředsedou představenstva
Spisová značka: B 5097 vedená z Městského soudu v Praze
(dále jen ,,společnost")

a

Ing. Michael Kupec
místem podnikání: 5. května 99, 399 01 Milevsko
lČ: 21023131
(dále jen ,,poradce")

I.
Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek poradce poskytovat společnosti služby za
podmínek dle této smlouvy a závazek společnosti zaplatit poradci za
poskytnutí těchto služeb cenu dle podmínek této smlouvy.

· Předmětem plnění poradce jsou služby spočÍvajÍcÍ v projektovém
managementu, organizační činnosti a poradenské služby technického
charakteru ve stavebnictví a strojÍrenství včetně administrativních prací
s těmito službami souvisejíchni dle požadavků společnosti.

II.

Poradce se touto smlouvou zavazuje poskytovat po dobu trvání této smlouvy
společnosti služby dle jejích požadavků a pokynů a společnost se zavazuje platit
poradci za poskytnuté služby sjednanou cenu, a to za podmínek dle této smlouvy.

Ill.
Cena a platební podmínky

3.1. Smluvní strany se dohodly na ceně 350,-- KČ za hodinu za poskytováni služeb
specifikovaných v článku l. této smlouvy. Uvedená částka zahrnuje veškeré
náklady vynaložené poradcem v souvislosti s plněním této smlouvy. Dodavatel
není plátcem DPH.

-1-



3.2. Cena za služby poskytnuté dle této smlouvy je splatná na základě dokladu -
faktury (dále jen ,,faktury") vystaveného poradcem po skončeni měsíce, ve
kterém poskytl společnosti plněni podle této smlouvy nebo po odevzdání
přiděleného projektu. Faktura bude vždy obsahovat popis činnosti, počet
hodin a celkovou částku. Splatnost faktury je ve lhůtě 10 dnů. Doba splatnosti
bude považována za dodrženou v případě, že částka bude odepsána z
bankovního účtu společnosti nejpozději k poslednímu dni této lhůty.

3.3. Celková cena všech konzultaci na základě této smlouvy po dobu její platnosti
bude činit maximálně 900 000 KČ s tím, že částka nemusí být po dobu trvání
smlouvy vyčerpaná v plné výši.

lV.
Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Smluvní strany jsou povinny se navzájem informovat o průběhu plněni této
smlouvy.

4.2. Poradce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu poskytnout
jakoukoliv věc, právo, či jiný hmotný či nehmotný výsledek dosažený či
získaný v souvislosti s plněním této smlouvy třetí osobě a není oprávněn
takový výsledek třetí osobě jakkoliv zpřístupnit či zprostředkovat. Zejména
není poradce oprávněn poskytnout takový výsledek třetí osobě za účelem
obdobným účelu této smlouvy. Tato povinnost poradce trvá i po zániku této
smlouvy.

4.3. Poradce není na základě této smlouvy v žádném ohledu oprávněn činit za
společnost jakékoliv právní úkony nad rámec této smlouvy nebo nad rámec
této smlouvy spojovat aktivity společnosti s aktivitami poradce, pokud se
smluvní strany nedohodnou v konkrétním případě jinak.

V.
Ochrana důvěrných informací a autorská práva

5.1. Důvěrnými informacemi se pro účely této smlouvy rozumí veškeré informace o
aktivitách či postupech společnosti zprostředkované poradci společnosti nebo
získané poradcem v souvislosti s plněním této smlouvy, zejména pak
informace o produktech, know-how, marketingových strategiích, finančních
plánech, konkurentech a konkurenčních produktech společnosti a dále
veškeré informace uvedené v této smlouvě, a to bez ohledu na skutečnost,
zda jsou tyto informace označeny jako důvěrné či nikoliv.

5.2. Poradce nesmí důvěrné informace zpřístupnit třetí osobě, nesmí je využít ve
svůj vlastni prospěch ani ve prospěch třetí osoby a smí je použít výhradně
k plněni povinnosti dle této smlouvy a za účelem určeným touto smlouvou.

VI.

- 2 -



Zánik smlouvy

6.1. Tato smlouva zanikne dohodou smluvních stran, odstoupením dle zákona
nebo dle tohoto článku smlouvy nebo výpovědi dle tohoto článku smlouvy.

6.2. Poradce může odstoupit od této smlouvy v případě, že společnost poruší svou
povinnost platit cenu služeb dle podmínek stanovených v ČI. Ill. této smlouvy a
nezjedná nápravu ani do 15 dnů ode dne doručeni písemného upozornění.

6.3. Společnost může odstoupit od této smlouvy v případě, že poradce poruší svou
povinnost poskytovat služby dle této smlouvy a nezjedná nápravu ani do 15
dnů ode dne doručeni písemného upozornění.

6.4. Kterákoliv smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, a
to i bez udáni důvodů, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce a počíná běžet
prvním dnem měsíce nás|edujÍcÍho po doručení výpovědi druhé smluvní
straně.

VII.
Závěrečná ustanoveni

7.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou a to od 1. 3. 2024 do 28. 2. 2027 a
právní vztahy smluvních stran s ní související se řídí ustanoveními
obchodního zákoníku.

7.2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží
po jednom z nich.

7.3. Tato smlouva smí být měněna či doplňována pouze písemně se souhlasem
obou smluvních stran, a to formou písemného dodatku ke smlouvě.

7.4. Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly, že rozumí
jejímu obsahu, který odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, na důkaz čehož
připojuji své podpisy.

7.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. l včetně případných příloh, změn a
dodatků l. Smluvní strany prohlašujI, že skutečnosti uvedené v této smlouvě
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanoveni § 504 zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku ani za důvěrné informace a souhlasí
s jejich využitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek.

7.6. Střední průmyslová škola dopravní, a.s. upozorňuje na to, že podle jejích
interních předpisů dodržuje zásady svého etického kodexu a protikorupčních
pravidel a ve svých smluvních vztazích s obchodními partnery dodržuje a i od
svých obchodních partnerů očekává dodržováni zásad stanovených
v Protikorupční doložce a Trestněprávní doložce — www.sps-dopravni.cz.
Smluvní strany se zavazují k dodržováni těchto zásad.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy.

-3 -



V Praze ded1. 3. 2024

Ing. Lukáš Sobotka
ľl Ing. Michael Kupec

' Ing. Jiří Došlý '\ä,

-4 -


